

Objednávka č.: 5/09/99

DIČ/IC DPH:

IČO: 499 900

Vybavuje: Práčov

tel.:

fax:

v Bratislave dňa 26.1.11

		Dodávateľ			
		MIL NERO BRATKA			
Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
27	PRÁČNICA	2	b	467	910
28	PRÁČNICA KLASO	5	b	900	4500
29	PRÁČNICA KLASO	1	b	245	245
30	PRÁČNICA	1	b	400	400
31	PRÁČNICA - KLASO	1	b	552	552
32	PRÁČNICA - KLASO	4	b	479	1916
33	PRÁČNICA	1	b	479	479
34	PRÁČNICA (Klaso)	1	b	410	410
35	PRÁČNICA k.l.	2	b	479	958
36	PRÁČNICA POHLEDIL. S. 0,976	9	b	469	4221
	PRÁČNICA			=	9378

Ponuka zo dňa Peňe

Číslo

Číslo

Dodacia lehota: 1. MARCA 1/11

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J + K

Objednávka č.: 5/09/19

DIČ/IČ DPH:

IČO: 491 970

Vybavuje DOKTOR

tel.:

V ZMLUVNE dňa 26.7.19

MIK AGRO
 CEZANIA

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1	PERKA	1,134	kg	2,99	7,64
2	MARINOVANÝ	1,066	kg	1,09	1,162
3	MARINOVANÝ	1,141	kg	0,69	1,117
4	PARADIZE	2,222	kg	0,99	2,784
5	PARADIZ	2,154	kg	1,79	3,859
6	PARADIZ	1,094	kg	2,29	2,501
7	PARADIZ	0,260	kg	0,69	0,239
8	PERKATY	20	kg	0,65	13,00
9	PERKATY	5	kg	0,24	1,20
10	PERKATY	5	kg	0,06	0,30
11	PERKATY	2	kg	0,26	0,52
12	PERKATY	2	kg	0,16	0,32
13	PERKATY	2	kg	0,40	0,80

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota 1. PREDPRÁVA

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J + K

Objednávka č.: 5/09/19

DIČ/IČ DPH:

IČO: 491 970

Vybavuje DOKTOR

tel.:

V ZMLUVNE dňa 26.7.19

MIK AGRO
 CEZANIA

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
14	PERKATY	1	kg	0,26	0,26
15	PERKATY	1	kg	0,13	0,13
16	PERKATY	2	kg	0,19	0,38
17	PERKATY	2	kg	0,17	0,34
18	PERKATY	2	kg	0,17	0,34
19	PERKATY	10	kg	0,17	1,70
20	PERKATY	3	kg	1,65	4,95
21	PERKATY	1	kg	0,79	0,79
22	PERKATY	1	kg	0,15	0,15
23	PERKATY	4	kg	0,65	2,60
24	PERKATY	3	kg	0,69	2,07
25	PERKATY	3	kg	0,39	1,17
26	PERKATY	1	kg	0,15	0,15

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota 1. PREDPRÁVA

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J + K

Objednávk. č.: 4/09/19 O:

DIČ/IČ DPH:

IČO: 491 970

Vybavuje Prava

tel.: _____ fax: _____

V Marrocco dňa 19.9.11

Dodávateľ
MILWA A.B.R.O
GERMANY

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1	MARROCCINSKY	4076	kg	499	2,077
2	GERMANY	2	p	115	2,30
1	Marroccinska Prava	4076	kg	499	2,077
	Prava:			=	6,454

Ponuka zo dňa _____ | Naše číslo listav odberateľa _____

Číslo
 Dodacia lehota 6 PRACOVNÝCH DNÍ

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J+K

100

Objednávkový číslo: 3/09/19

Objednávkový číslo: 3/09/19 Odber

DIČ/IČ DPH: 491 9709
 IČO: 491 9709

DIČ/IČ DPH: 491 9709
 IČO: 491 9709

Vybavuje: PIMONA
 tel.:
 fax:
 v ZÁKLADNE dňa 18. 1. 19

Vybavuje: PIMONA
 tel.:
 fax:
 v ZÁKLADNE dňa 18. 1. 19

Dodávateľ: MILK HERO
 ČERNICA

Dodávateľ: MILK HERO
 ČERNICA

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
14	PIPIA BOMBY	9,004	69	5,90	5,346
15	PIPIA	30	16	9,10	1,110
16	CELANAC	9,002	69	5,99	6,707
17	HEKINA	9,006	69	9,69	9,209
18	PERENA	9,002	69	1,29	9,174
19	PIPIA	9,004	69	3,19	1,266
20	PIPIA	2,006	69	1,59	9,009
21	PIPIA	9,004	69	2,24	4,417
					= 57,900

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1	HERO TRV.	12	6	9,00	10,80
2	PIPIA	6	6	9,00	9,60
3	HERO TRV. (1000)	2	6	9,00	9,60
4	HERO TRV. (1000)	10	6	9,00	9,00
5	HERO TRV. (1000)	2	6	9,00	9,00
6	HERO TRV. (1000)	1	6	9,00	9,00
7	HERO TRV. (1000)	1	6	9,00	9,00
8	HERO TRV. (1000)	2	6	9,00	9,60
9	HERO TRV. (1000)	4	6	9,00	9,60
10	HERO TRV. (1000)	5	6	9,00	9,60
11	HERO TRV. (1000)	1	6	9,00	9,60
12	HERO TRV. (1000)	2	6	9,00	9,60
13	HERO TRV. (1000)	2	6	9,00	9,60

Ponuka zo dňa: Peňažný ústav odberateľa

Peň: ... odberateľa

Číslo: Dodacia lehota: V PREDAN 9/19
 Spôsob platby: Spôsob dopravy: Stanica určenia: Miesto určenia:

Číslo: Dodacia lehota: V PREDAN 9/19
 Spôsob platby: Spôsob dopravy: Stanica určenia: Miesto určenia:

Objednávka č.: 2/01/11

Odb

DIČ/IČ DPH:

DIČ/IČ DPH:

IČO: 491 970

IČO: 491 970

Vybavuje Pirmou

Vybavuje Pirmou

tel.:

tel.:

V zmluvne dňa 12.1.11

V zmluvne dňa 12.1.11

Dodávateľ
HILK MERO
BERNOL

Dodávateľ
HILK MERO
BERNOL

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1	KAPIT ČERVENÁ	3	ks	1,39	4,17
2	KAPIT VAPKA	3	ks	0,89	2,67
3	SPRACOVANIE	5	ks	0,69	3,45
4	VED ZERENOVÝ	3	ks	0,60	1,80
5	HILK VAPKA	3	ks	0,66	1,98
6	HILK VO FIALOV	3	ks	0,96	2,88
7	TRAVNÍKOVÝ	3	ks	0,65	1,95
8	TRAVNÍKOVÝ	3	ks	0,39	1,17
9	TRAVNÍKOVÝ	1	ks	1,15	1,15
10	TRAVNÍKOVÝ	2	ks	0,99	1,98
11	TRAVNÍKOVÝ	3	ks	0,95	2,85
12	TRAVNÍKOVÝ	3	ks	1,19	3,57
13	TRAVNÍKOVÝ	10	ks	0,05	0,50

Ponuka zo dňa

Ponuka zo dňa

Číslo
Dodacia lehota VPRACOVANIE

Číslo
Dodacia lehota VPRACOVANIE

Spôsob platby
Spôsob dopravy
Stanica určenia
Miesto určenia

Spôsob platby
Spôsob dopravy
Stanica určenia
Miesto určenia

Objednávka č.: 2/00/19

Objednávka č.: 2/00/19 Odb

DIČ/IČ DPH:

DIČ/IČ DPH: 493 970

IČO: 20140002

IČO: 493 970

Vybauje: 20140002

Vybauje: KEMEX

tel.:

tel.:

V Doprave dňa 22.1.19

V Doprave dňa 22.1.19

Dodávateľ

MILK HERO

BEZMICA

Dodávateľ

MILK HERO

BEZMICA

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
24	PIRAT PIRATA (1kg)	2	kg	499	998
24	PIRAT PIRATA	492	kg	429	5244
27	PIRAT PIRATA	6506	kg	219	4224
20	PIRAT PIRATA	10	kg	499	4990
27	PIRAT PIRATA	9	kg	499	4491
22	PIRAT PIRATA	1	kg	499	499
21	PIRAT PIRATA (1kg)	2	kg	499	998
27	PIRAT PIRATA	492	kg	429	5244
25	PIRAT PIRATA	492	kg	429	5244
26	PIRAT PIRATA	1	kg	499	499
24	PIRAT PIRATA	1	kg	499	499
20	PIRAT PIRATA	1	kg	499	499
27	PIRAT PIRATA	1	kg	499	499

Ponuka zo dňa

Peňažný ústav odberateľa

Číslo

.....

Dodacia lehota

V PRILEHLOU 1/19

Spôsob platby

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Stanica určenia

Miesto určenia

Miesto určenia

J+K

J+K

IGAZ 150

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
14	MILK HERO	6	kg	499	2994
18	PIRAT PIRATA	1	kg	499	499
16	PIRAT PIRATA	5	kg	499	2495
14	PIRAT PIRATA	6	kg	499	2994
18	PIRAT PIRATA	4	kg	499	1996
19	PIRAT PIRATA	4	kg	499	1996
20	PIRAT PIRATA	2	kg	499	998
24	PIRAT PIRATA	1	kg	499	499
22	PIRAT PIRATA	1	kg	499	499
24	PIRAT PIRATA	5	kg	499	2495
24	PIRAT PIRATA	4	kg	499	1996
25	PIRAT PIRATA	2469	kg	499	12329
26	PIRAT PIRATA	492	kg	429	5244

Ponuka zo dňa

F

Číslo

.....

Dodacia lehota

V PRILEHLOU 1/19

Spôsob platby

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Stanica určenia

Miesto určenia

Miesto určenia

J+K

J+K

IGAZ 150

Objednávka č.: 1/6

DIČ/IC DPH:

IČO: 493 970

Vybavuje Právorce

tel.:

v Právorce dňa 3.1.11

MHK HGRD

CEZMICA

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1	BEHA VODNY	0,866	kg	5,90	5,102
2	ZORA POLYURE REZY	10	ks	0,51	5,10
3	MIXKUR -KERSY	1	ks	0,84	0,84
4	MRANARNA KERSY	1	ks	0,90	0,90
5	RETRICAN	0,18	kg	2,29	0,412
6	CENAK	0,18	kg	5,99	1,078
7	VALKOVKA REZA	0,74	kg	2,29	1,684
8	PRANARNA	1,06	kg	2,29	2,409
9	HEKVA	0,64	kg	0,69	0,442
10	VALKOVKA REZNA	1,77	kg	0,59	1,044
11	ZOBROK	20	ks	0,45	9,00
12	LYZOVKA	10	ks	0,59	5,90
13	VALKOVKA	10	ks	0,51	5,10

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota 1.11.2011

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J+K

Objednávka č.: 1/01/11

Odbe

DIČ/IC DPH:

IČO: 493 970

Vybavuje Právorce

tel.:

v Právorce dňa 3.1.11

Dodávateľ

MHK HGRD

CEZMICA

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1	LETO	5	ks	1,05	5,25
2	ZAMA	2	ks	2,29	4,58
3	REZANCE STROJE	5	ks	2,49	12,45
4	KURKOVKA	5	ks	1,04	5,20
5	MILKAC ODPUK	5	ks	0,79	3,95
6	VALKOVKA	5	ks	0,49	2,45
7	VALKOVKA	7	ks	0,56	3,92
8	MADNAR R/	2	ks	0,59	1,18
9	VALKOVKA	2	ks	0,51	1,02
10	VALKOVKA HEK.	1	ks	0,75	0,75
11	VALKOVKA PAPA.	4	ks	0,75	3,00
12	VALKOVKA MUKOV.	2	ks	0,95	1,90
13	VALKOVKA CR.	2	ks	0,79	1,58

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota 1.11.2011

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J+K

Objednávkový číslo: 409/11

Objednávkový číslo: 409/11

Objednávkový číslo: 409/11

DIČ/IC DPH:

IČO: 498 970

Vybavuje: PDMCAZ

tel.:

fax:

V DPMCAZ dňa 5. 9. 11

Dodávateľ:

MKE ABRC
BRUMCZ

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
24	VALCOZ CEZVAK (24 sol.)	1	6	169	104
25	AMORFNY	444	4	119	524
29	ZAPŕHY	160	4	119	190
30	POZKA	4	4	116	464
31	MEDNY KRES	56	4	119	664
32	MEDNY KRES	4	4	119	476
33	MEDNY PNE.	2	4	119	238
	SPOLU:				20489

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota: 1. 10. 11

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J + K

IGAZ 150

Objednávka č.: 100/99

Odberateľ

DIČ/IČ DPH:

IČO: 493 970

Vybujuje: BRNICA

tel.: _____ fax: _____

V EMERGENCIE dňa 3. 1. 11

Dodávateľ

MKE AGRO
BRNICA

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
24	PRACOVNÉ OBLIEČKY (2x sol.)	1	6	169	508
25	KRABICOVÝ	1144	19	119	136136
29	ZMÄŤA	160	19	119	23990
30	PRAC.	26	10	106	1120
31	NESTRA-NEKES	16	10	119	10164
32	KYLOVÝ-NEKES	10	10	119	10100
33	NESTRA-PAF.	2	10	119	1190
	SPOLU:				102390

Príloha číslo: 100/99

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota: 1. FEBRUÁR 11/11

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J + K

100/99